
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

Příloha č. 5 smlouvy 
 

FORMULÁŘ „ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU“ 

 

 

Název veřejné zakázky: LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBA SILNIC II. A III. TŘÍDY  

VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 2022 – 2026           

Evidenční číslo zakázky zadavatele: 22/2021/B 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

Veřejná zakázka podle limitu: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky:  služby 

Rozdělení veřejné zakázky na části: ne 

 

Dodavatelé:      

1) 

Jako vedoucí společník:   Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o. 

Adresa:     Kroměříž, Kotojedy 56, PSČ 767 01 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 44644 

IČO:      26908298 

DIČ:      CZ26908298 

 

2) 

Jako společník:    Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. 

Adresa:     Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 01 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 27627 

IČO:      26820218 

DIČ:      CZ26820218 

 

3) 

Jako společník:    Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o. 

Adresa:     Zlín, K majáku 5001, PSČ 760 01 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 44640 

IČO:      26913453 

DIČ:      CZ26913453 

 

4) 

Jako společník:    Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o. 

Adresa:     Uherské Hradiště, Jarošov, Pivovarská 514, 

PSČ 686 01 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 44642 

IČO:      26913216 

DIČ:      CZ26913216 

 

jako společníci společnosti s názvem „Sdružení SÚS 2022“, jejímž jménem je na základě smlouvy 

o společnosti uzavřené podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 10. 1. 

2022 vč. plné moci oprávněn jednat vedoucí společník: 

 

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o.  
Adresa:      Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž  

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 44644  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

Příloha č. 5 smlouvy 
 

IČO:       26908298  

DIČ:       CZ26908298  

Zastoupený:      Ing. Vladimírem Kutým, jednatelem společnosti  

K jednání o technických věcech pověřen:  Vladimír Ivan, výrobní náměstek  

Tel.:       573 503 711  

E-mail:      suskm@suskm.cz  

Bankovní spojení společnosti:  Komerční banka, a. s., č. ú. 123-5430010287/0100 

 

jakožto účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky (dále jen účastník) prohlašuje, 

že je srozuměn se skutečností, že v průběhu realizace předmětné veřejné zakázky bude vytěžen 

následující materiál, který může být odprodán účastníkovi: 

 

Materiál předpoklad 

množství 

jednotková cena v Kč 

bez DPH 

vyfrézované živičné vrstvy 20 000 t 60,00 

 

Účastník se tímto při respektování obecně závazných právních předpisů zavazuje odkoupit výše 

uvedený materiál od zadavatele, a to ve skutečně vytěženém množství. Kupní cena vytěženého 

materiálu bude vypočtena vynásobením skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 

jejich jednotkovou cenou uvedenou v tomto závazku. K této ceně bude připočtena DPH ve výši 

platné ke dni zdanitelného plnění. Účastník se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené 

objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení 

faktury.  

Místem převzetí odkoupeného materiálu je místo vytěžení. Účastník se tímto zavazuje zajistit 

přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování či uložení na vlastní 

náklady a odpovědnost.  

Účastník tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek je platný po celou dobu realizace zakázky.  

 

Ve Zlíně dne 2. 3. 2022 

 

 

 

 

 

       ................................................................ 

       Ing. Vladimír Kutý, jednatel společnosti 

       Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. 

       za společnost „Sdružení SÚS 2022“ 

 


